2011下半年全国国际商务英语一级考试报名时间 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022_2011_E4_B8_

8B_E5_8D_8A_c85_646304.htm 关于2011年下半年全国国际商

务英语考试（一级）报名工作的通知各考试点和培训中心：

2011年下半年全国国际商务英语考试（一级）将于#f70909>11

月12日（星期六）举行。请各考试点和培训中心按照中国国

际贸易学会的有关通知和要求严谨有序地做好本次考试的报

名及考试工作。现将本次考试的报名及考试工作中的有关要

点通知如下： 一、接受咨询，指导考生通过网上报名系统报

名 1.报名时间：为#f70909>2011年9月5日至10月19日。 2.报考

科目和费用： 参加本次考试的考生须报考两科，考试费为人

民币160元（包括笔试和口试），不收报名费。 3.报名方式：

（1）考生网上报名（www.cnbect.cn）； （2）各考试点也可

以通过网上后台管理系统为考生报考。 二、组织培训，指导

考生备考 1.组织获得培训师资格的教师开展考生培训工作，

指导考生备考。 2.帮助考生订购指定的考试专用教材（征订

单见附件）。 三、认真准备，按时完成现场确认报名工作 1.

现场确认和缴费时间为2011年9月5日至10月19日。 2.要求考生

出示本人有效身份证明原件，注意核实考生身份，防止冒名

报考。 3.收回考生的报名表并存档备查。务必提醒考生核对

信息。 4.要求考生提交近期免冠2寸蓝底彩色证件照2张（照

片背后请写上姓名和身份证号）。 5.收取考生考试费。 四、

按时提交考生材料和汇缴考试费用 1.在后台管理系统中“打

印确认考生名单”，核对信息无误后签字、盖章。 2.确认照

片背面写上姓名和身份证号，按照“打印确认考生名单”的

先后顺序排好，捆扎结实。 3.于2011年10月24日前将“打印确

认考生名单”和相片用特快专递方式寄往考试中心。 地址：

广东省深圳市南山区西丽湖深圳职业技术学院西校区教一

楼314室 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com